ESPECIFICA, E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS". 

ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 
1.998, crédito adicional suplementar no valor de R$ 
25.000,00 ( Vinte e cinco mil reais), para reforço da 
seguinte dotação orçamentaria: 

05 Departamento de Educação, Cultura e Esportes 
05 09 Transporte de Alunos 
05 09 090 3132 08472392.16-0utros Serv.Encargos R$25.000,00 

Artigo 2° - A Suplementação de que se trata o artigo anterior